
Pag. 1 di 2 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 

DI SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via E. Pascali, 81 - 63087 COMUNANZA (AP) 

Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it P.E.C.apic81300t@pec.istruzione.it 
 

 

 

Oggetto: - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI INERENTI LA VISITA GUIDATA DA EFFETTUARSI NEL 

GIORNO 4 APRILE 2023 
 

II DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 
 

Vista l’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicati; 
 

Considerato che il Programma Annuale 2023 è stato approvato dal Consiglio di Istituto in data 09/01/2023; 
 

Esaminata l’offerta pervenuta: 
 

VISITA GUIDATA ROMA – Scuderie del Quirinale - Hard Rock cafe 4 APRILE 2023 - Scuola Secondaria 

primo grado Comunanza Cl. -3^A-3B^ – Scuola Secondaria primo grado Montefalcone App.no pluriclasse 3  ̂

- Scuola Secondaria primo grado Force classe 3^ - C.I.G. n. ZB739E9711 
 

AGENZIA OFFERTA 

MADEBUS – Ascoli Piceno PERVENUTA 

Ritenuto, facendo proprio tale esito, di far luogo, con il presente atto alla definitiva aggiudicazione; 
 

DETERMINA 

 

DI AGGIUDICARE i servizi necessari per la visita guidata SOTTOINDICATA, proposta dai Docenti della Scuola 

Secondaria di primo grado di Comunanza, M. Falcone App.no e Force, alla ditta “MADEBUS” di Ascoli Piceno 

con la quale verra stipulato apposito contratto. 
 

 
Data 

 
Località da visitare 

Ora 

parten 

za 

Ora 

ritorn 

o 

 
Classi 

Partenza 

e 

Rientro 

Partecipanti Spesa 

totale 

alunn 

i 

docen 

ti 
TOT 

 

 

04/04/2023 

ROMA: 

• Scuderie del 
Quirinale 

• Visita Hard Rock 
cafe 

 

06:00 

 

21:00 

3^ Secondaria 
primo grado 
Comunanza/Fo 
rce/Montefalco 
ne App. 

 
Comunanza/ 
Ponte Maglio 

 
4 
9 

 

6 

 

55 

€ 1.056,00 

 
 

non si procede all’aggiudicazione del servizio per la visita guida del giorno 28/04/2022 a FERRARA Palazzo 

Diamanti, Castello per mancanza di disponibilità di data della ditta Madebus 

 
 
 

APIC81300T - APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 20/02/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA CICCONI

mailto:apic81300t@istruzione.it
mailto:apic81300t@pec.istruzione.it


 

 

➢ La spesa derivante dalle suddette aggiudicazioni, imputabile alla scheda attività A05 – Aggr. 03, 
Voce 12, sottovoce 1, sarà finanziata da: 

o Contributi delle famiglie previsti in complessivi € 1.056,00 e da aggiornare sulla base delle 
effettive riscossioni/pagamenti tramite variazione al programma annuale 2023 

 
➢ Le quote delle famiglie degli alunni saranno introitate nel bilancio scolastico all’aggregato 06, Voce 

04. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessia Cicconi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APIC81300T - APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 20/02/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA CICCONI


		2023-03-01T13:20:46+0100
	ALESSIA CICCONI




